

LBB-Finans ApS
Mørkevej 8, Thorsager, 8410 Rønde

CVR-nr. 14 03 63 77

Årsrapport

2. april 2016 - 1. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2017.

Preben Dunker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. april 2016 - 1. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBB-Finans ApS Mørkevej 8, Thorsager 8410 Rønde Telefon: 86379268 Telefax: 86379333 CVR-nr.: 14 03 63 77 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 2. april - 1. april
Direktion	Leif B. Birkballe
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	LBB Utilaje Agricole Srl, Municipiul Constanta, Rumænien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel. Aktiviteten har i regnskabsåret været valutahandel på termin samt besiddelse af ejerandel i udenlandsk selskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret 56 kr. svarende til ca. 17% af kapitalen og udlån på 1.338.898 kr. til et selskab beliggende i Rumænien, som er indregnet i årsrapporten med henholdsvis 0 kr. og 1.274.119 kr. Der er ikke udarbejdet årsregnskab for selskabet siden 2013, hvorfor der er usikkerhed om værdiansættelsen heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-12.176	-17.133
Andre finansielle indtægter	18.920.498	10.927.969
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.701.930</u>	<u>-10.959.258</u>
Resultat før skat	206.392	-48.422
Skat af årets resultat	<u>-45.449</u>	<u>10.675</u>
Årets resultat	<u>160.943</u>	<u>-37.747</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	160.943	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-37.747</u>
Disponeret i alt	<u>160.943</u>	<u>-37.747</u>

Balance 1. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.274.119</u>	<u>1.274.119</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.274.119</u>	<u>1.274.119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.274.119</u>	<u>1.274.119</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>21.865</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>21.865</u>
Likvide beholdninger	<u>928.549</u>	<u>712.296</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>928.549</u>	<u>734.161</u>
Aktiver i alt	<u>2.202.668</u>	<u>2.008.280</u>

Balance 1. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	301.000	301.000
Overført resultat	1.540.036	1.379.093
Egenkapital i alt	<u>1.841.036</u>	<u>1.680.093</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	23.584	0
Anden gæld	325.548	315.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>361.632</u>	<u>328.187</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>361.632</u>	<u>328.187</u>
Passiver i alt	<u>2.202.668</u>	<u>2.008.280</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret 56 kr. svarende til ca. 17 % af kapitalen og udlån på 1.338.898 kr. til et selskab beliggende i Rumænien, som er indregnet i årsrapporten med henholdsvis 0 kr. og 1.274.119 kr. Der er ikke udarbejdet årsregnskab for selskabet siden 2013, hvorfor der er usikkerhed om værdiansættelsen heraf.

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LBB- Finans ApS
LBB Utilaje Agricole Srl, Municipiul Constanta, Rumænien	16,67 %	-388.597	54.114	0

Seneste godkendte regnskab er aflagt pr. 31.12.2013

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet givet sikkerhed i bankindestående, der ultimo er opgjort til 929 t.kr.